COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

ATA SORTEIO CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 02/2018 - FIA

Às nove horas do vigésimo nono dia do mês de março do ano de dois mil e dezenove (29/03/2019),
na sala de Licitações da Prefeitura de Timbó/SC, reuniram-se os membros da Comissão Permanente
de Licitações, designada pela Portaria n°. 1083, de 02 de janeiro de 2019, para o sorteio dos projetos
selecionados no Chamamento Público nº. 02/2018 - FIA.

Aberta a sessão, procedeu-se ao sorteio, de forma tradicional, entre os projetos do SENAI, que
obtiveram a mesma pontuação (Eletricista Residencial Básico e Modelagem e Costura Básica),
restando sorteado o Projeto Eletricista Residencial Básico.

Nada mais havendo, a Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada
conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão de Licitações.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

LOURDES  MOSER
Presidente

DAVI  BERRI
Membro

ANGELA PREUSS
Membro